
Swiss Life Select Reality Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web: www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 23597

Prodej rodinného domu 270 m2 Olbrachtova, Třebechovice pod
Orebem
Olbrachtova, 50346, Třebechovice pod Orebem

Neuvedeno
za nemovitost
informace v RK

Vyřizuje
Karolína Mertová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 270 m2

Užitná plocha: 270 m2 Plocha parcely: 364 m2

Plocha sklepu: 10 m2 Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Co kdyby váš nový domov byl přesně podle vašich představ? A co kdybyste měli možnost
dokončit si ho přesně tak, jak jste vždy snili?

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné a atraktivní části obce Třebechovice pod Orebem, jen pár minut od Hradce
Králové. Dům je momentálně ve fázi hrubé stavby, což dává novým majitelům jedinečnou možnost doladit si interiér i
exteriér podle vlastního vkusu.

Dispozičně je řešen jako 3+KK s patrem, které lze přizpůsobit individuálním potřebám. Díky patrové koncepci a
možnosti loftového uspořádání nabízí vzdušné a moderní bydlení. K tomu všemu nechybí ani prostorný sklep, který
může sloužit jako úložný prostor, technické zázemí nebo třeba vinný sklípek.

Dům se rozkládá na zastavěné ploše 270 m a k němu náleží i pozemek, který poskytuje dostatek prostoru pro zahradu,
parkování či další úpravy. Lokalita je velmi žádaná nejen pro svou blízkost k Hradci Králové, ale i pro klidné a



Swiss Life Select Reality Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web: www.swisslife-reality.cz

příjemné prostředí, které zaručuje pohodové bydlení.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám dům osobně představíme.


